[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«03» октября 2018 года                                                                                                                   № 52
О награждении Почетной грамотой
Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы, рассмотрев ходатайство отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:
1.  Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:

- Маркевич Наталью Валерьевну - учителя истории и обществознания МБОУ Глубокинская школа - за внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых технологий, за достижение стабильно высоких показателей в учебном процессе;
- Мендурову Татьяну Александровну - учителя начальных классов МБОУ Мерлинская школа - за добросовестный труд в обучении и воспитании обучающихся, высокий уровень профессионализма и мастерства;
- Сафонову Наталью Вячеславовну - воспитателя Краснинского МБДОУ детский сад «Солнышко» - за высокие показатели в работе, внедрение инновационных форм и методов воспитания и личный вклад в развитие дошкольного образования;
- Удавину Татьяну Сергеевну - учителя физической культуры, географии МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова - за плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в подготовку обучающихся;
- Хроменкова Юрия Николаевича - учителя физической культуры МБОУ Глубокинская школа - за подготовку победителей спортивных районных соревнований, высокий уровень профессионализма и мастерства;
- Шпакову Елену Константиновну - учителя истории и обществознания МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова - за плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в подготовку обучающихся.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Краснинской районной Думы

                 И.В. Тимошенков